

OBJEDNÁVKA č. 116/2020

číslo objednávky uveďte na fakturu
IČ: 70979391 - nejsme plátcí DPH

Dodavatel: Emba, spol. s r.o.
512 47 Paseky nad Jizerou

IČ: 15044572

Objednáváme u Vás:

Obalový materiál, viz příloha, SOKA Praha-východ.

Celková částka (dle cenové nabídky JI20054): 102.396Kč vč. DPH, dopravy.

Dodací adresa:

Státní okresní archiv Praha-východ, Přemyšlení 220, Zdiby, 250 66,

739 01 250 66

Platba na fakturu !

Kontaktní osoba: 

Telefon: 

e-mail: j 

Č. rezervace: 700477164

FM: A5101

RP: 516912

Vystavil: 

Datum: 20.4.2020





Cenovná nabídka pro přezkoušení - Státní oblastní archiv v Praze - JI20054

Obj. T.:	Typ	Označení	Rozměr [mm]	Cena KT/ks	Počet ks	Cena KT celkem	Cena KT celkem vTetna DPH 21 %
1. část - dřevěné obložení							
Y3	obložení	! dřevěné obložení	390 x 290 x 180	42,10	250	10525,00	12735,25
Y4	obložení	5 dřevěné obložení	315 x 230	16,20	600	9720,00	11761,20
Y5	obložení	5 dřevěné obložení	380 x 230	19,30	600	11580,00	14011,80
Y6	obložení	5 dřevěné obložení	485 x 320	29,50	300	8850,00	10708,50
Y7	obložení	5 dřevěné obložení	875 x 610	183,00	50	9150,00	11071,50
Y8	a	1000 x 100 x 100	1000 x 100 x 100	367,90	50	18395,00	22257,95
Y9	a	100 x 100 x 1500	100 x 100 x 1500	436,00	20	8720,00	10551,20
a	obložení	610 x 430 x 380	610 x 430 x 380	153,70	50	7685,00	9298,85
Uvedené ceny jsou vTetna dopravy a balení.						84625,00	102396,25

v Pasekách nad Jizerou
17.04.2020

Zaokrouhлено: 102396,00

